

# GAZETA II RZECZPOSPOLITA



## Drodzy Członkowie Partii II Rzeczpospolita Polska, Sympatycy i Przyjaciele

### Czy mamy „Pakt Riwentrop - Molotow XXI w”?

Wszystko na to wskazuje. Potwierdza to ostatnia wizyta Prezydenta Niemiec. Frak-Walter Steinmeier w Rosji który w swojej wypowiedzi niejako potwierdził tą tezę mówiąc, że „budowa Nord Stream 2 jest zadość uczynieniem stratom wyrządzonym Rosji w czasie II Wojny Światowej przez Niemcy”!!! Może i tak ale czy ten Pan nie zna historii? Nie wie, że to Niemcy z Rosją Sowiecką wywołały II wojnę napadając z dwóch stron na Polskę? Czy wspólna polityka historyczna tych państw nie wzbudza sprzeciwu, poza Polską, państw uczestniczących w tej wojnie? Milczenie na ten temat USA, Wielkiej Brytanii, Francji i innych aliantów walczących przeciw Niemcom, to przyzwolenie na taką politykę oczyszczającą Niemcy i ZSRR z popełnionych w 1939 roku zbrodni w Polsce!! Pan Frak-Walter Steinmeier będąc w Polsce, w swoim ówczesnym przemówieniu użył słowa „przepraszam” wobec Polaków i pewnie uznał to za wielkie zadość uczynienie za straty poniesione podczas wojny przez Polskę! Wiemy, że Polska zawsze była nie bardzo chcianym dzieckiem w Europie, widać to było już po I Wojnie Światowej w Wersalu. Z jakim trudem musieliśmy walczyć o swoje. Okres międzywojenny przyniósł niespotykany, nawet dla ówczesnych mocarstw, rozwój i integrację Polski i Narodu Polskiego. Rozwój przemysłu. Właściwie trzeba by powiedzieć, budowa i powstanie, bo zakłady powstawały w szczyrych polach, siłą rąk Polskiego Narodu, przemysł był nowoczesny i budowany w niespotykanym tempie. Ale nawet takie doświadczenia i efekty, nie zmieniły podejścia zachodu do powstałego młodego państwa. Poparciem tych słów niech będą zawarte traktaty „obronne” z Francją i Wielką Brytanią. Już w trakcie ich podpisywania jedni i drudzy wiedzieli, że jest to fikcja! Podpisane tylko i wyłącznie dla tego, że wiedzieli o naszym narodowym podejściu „Bóg, Honor i Ojczyzna” i „Za Naszą i Waszą Wolność”. Pokazaliśmy to w 1920 roku w Wojnie Bolszewickiej. Podpisali te traktaty tylko dla tego, że wiedzieli o naszym nastawieniu do hitleryzmu, wiedzieli, że jak Niemcy z Hitlerem ruszą na Francję to Polska nawet za cenę utraty własnej niepodległości, ale wywiąże się ze swojego traktatowego zobowiązania wobec sojuszników.

Pokazaliśmy to nawet po tym jak Polska została zajęta przez Niemców i Sowietów, gdzie resztki naszych żołnierzy przedzierali się do Francji i tam walczyli z Niemcami o ich wolność, nawet wtedy gdy wiedzieli, że Francja nas sprzedawała za swój spokój. To samo uczynili Brytyjczycy, my jednak walczyliśmy o ich istnienie ( Bitwa o Anglię). Polski żołnierz walczył na wszystkich frontach II wojny oddając życie za wolność innych.

I tak po zakończeniu dla nich wojny, zostaliśmy przez nich sprzedani pod wpływ Sowieców. Dla nas wojna trwała nadal, było tylko mniej zabitych i rannych. Kiedy wydostaliśmy się z pod wpływu „kraju rad”, komuchy wcisnęły nas w następną lewacką organizację ograniczającą naszą suwerenność i znowu dla wszystkich, hegemonów, byłoby najlepiej gdyby Polska zniknęła z mapy Europy i rozparcelowana weszła w skład proponowanych, na razie nieśmiało w ZSRRE, regionów. Związek Socjalistyczny Republik Regionów Europejskich ze stolicami w Brukseli i Strasburgu, byłby rządzony, jak teraz, przez urzędasów europejskich i nie potrzeba by nawet wspominać o reparacjach wojennych dla Polski a nawet wspominać cokolwiek o wojnie. A może nawet wydaliby nakaz usunięcia tego „nieważnego epizodu” z historii. Chyba, że w wersji gdzie to Polska napada na Niemcy i ZSRR równocześnie. A, że jest to prawdą, świadczy o tym fakt, że płacimy do tej pory różne wymuszone haracze za wymyślane przez braci starszych i ich popleczników, zbrodnie popełnione nie przez Polaków podczas wojny, na „jedynie słusznym narodzie”.

Pewnie takie rozwiązanie byłoby satysfakcjonujące dla nowego traktatu „Steinmeier - Ławrow”.

Pamiętajmy, że w tej lewackiej UE też musimy mieć swoich reprezentantów, prawdziwych Polaków, w parlamencie a nie zdawać się na sprzedawczyków, czerwonych i tęczyowych, a to możemy osiągnąć wystawiając sprawdzonych, mądrych naszych ludzi w wyborach do UE.

### Kierowcy „Zupełnie Nadzwyczajna Kasta” Do Bicia 15

Jak donoszą media, mamy już pierwsze efekty projektów zmiany przepisów prawa, smutne to jest i nie ma się czym chwalić ale nasze przewidywania sprawdzają się, zgodnie ze zdrowym rozsądkiem którego brak jest z zawodu urzędnikom. Otóż są już pierwsze ofiary wtarnięcia, na jezdnię na przejściach dla pieszych. W odstępie zaledwie kilku dni, dwóch dzieciaków pędzących na hulajnogach, spowodowali dwa wypadki

drogowe. Na szczęście oboje chłopców przeżyło te zdarzenia. Tylko zadajemy pytanie, czy urzędas, konstruujący przepis, nie wymyślał przepis, bo on nie ma organu służącemu myśleniu, zastanowił się jak się czują niewinni kierowcy, którym wjechali pod koła, ci chłopcy? A oni nie byli wstanie wyhamować? No oczywiście, że nie, przecież oni nie mają stosownego organu którym się myśli. A nie daj Boże, gdyby to była kobieta, matka takiego samego dziecka? A może należałoby właśnie tych urzędasów pociągnąć do odpowiedzialności za wprowadzenie takiego przepisu. Może zaczęliby w końcu myśleć. Ten przepis „działa” a druga jego część? Ta o zakazie używania telefonów komórkowych podczas przechodzenia przez jezdnię? Zarówno jeden jak i drugi działa, tylko źle. Rowerzyści którzy w rękach trzymają telefon, zamiast kierownicy i wpisujący SMS-a są widokiem nagminnym nie mówiąc o wersji pieszej!!! Wchodzą nawet na czerwonym świetle, nie mówiąc o takich którzy stoją z telefonem w rękę przed przejściem i są zajęci odbieraniem czy wypisywaniem wiadomości a kierowcy stoją bo przecież wygląda na to, że chce przejechać, a ma pierwszeństwo, ale nie, on stoi i nagle decydują się ruszyć oboje, skończyło się to nawet awanturą ze strony pieszego bo przecież on ma prawo. Tak to wygląda, nie z za biurka, a na ulicy. Tylko idiota mógłby pomyśleć, że coś takiego będzie działać. Może niech wprowadzą przepis, że przy każdym przejściu będzie dyżuruwał policjant, a może wysłać na ulice tych urzędasów, może wtedy byłaby szansa, że nie będą mieli czasu na kolejne konstruowanie nowych jeszcze „lepszych”, niezyciowych, przepisów. Klasyczne psucie prawa!!!

### „LGBT - owcy wszystkich krajów łączcie się!”

Dostaliśmy właśnie materiały z pod Tarnowskiego Tuchowa. To niepełna siedmiotysięczne miasteczko, jednak prawa miejskie posiada od XIV w. To właśnie w Tuchowie tamtejsi radni podjęli w 2019 roku uchwałę o „strefie wolnej od LGBT”. Jak rozmawialiśmy z kilkoma mieszkańcami, nie chodzi w tej uchwale o ludzi o odmiennych preferencjach, których w Tuchowie podobno nie ma, tylko od ideologię, mieszkańcy po prostu nie życzą sobie tego typu ideologii w swoim mieście. I zaczęło się robić głośno o Tuchowie. Najbardziej zbulwersowani taką uchwałą, okazali się Czeszy lgbe-towcy z Pragi. Ponieważ Tuchów ma podpisane tzw. umowy partnerskie z różnymi miastami podobnej wielkości w całej Europie i współpracują ze sobą. Nie wnikiemy jaka to jest współpraca i na czym polega, to nie jest istotne, ale jednym z takich miast jest Czeski ( nie podajemy nazwy by nie traumatyzować jego mieszkańców) . To bardzo nie spodobało się lewackim aktywistom z Pragi i zażądali od władz miasteczka aby te zerwały współpracę z Tuchowem, niestety dla nich, władze tego miasteczka zareagowały na to żądanie nie pomyśli aktywistów, po prostu olał ich razem z ich rezolucją. To oczywiście rozjuszyło, zawsze, pokojowo usposobionych i kochających wszystkich, bez wyjątku, Praskich aktywistów. W tej sytuacji, nie mogąc się godzić, według nich na „łamanie praw człowieka”, jak to opisali na swoim blogu, w zaściankowej Polsce, zwrócili się o pomoc do oświeconej i nowoczesnej Francji na której terytorium ta ideologia rozwija się jak przysłało na nowoczesne, emanujące Kulturą Europejskie państwo. Znaleźli tam kolejne partnerskie miasteczko, jego nazwy też nie podajemy, współpracujące z naszym Tuchowem. Wysłałi tam oczywiście swoją petycję i oczywiście jak to w oświeconym, nowoczesnym kraju, spotkało się z oburzeniem władz tego miasteczka ale współpracy nie zerwali. Apogium oburzenia okazała się decyzja Związku Socjalistycznych Republik Regionów Europejskich o nie przyznaniu dla Tuchowa środków finansowych, wsparcia, dla organizowanego przez Tuchów spotkania miast partnerskich, a jest ich osiem w Europie. Jak nie chcą LGBT, to nie mogą się spotykać, chyba, że za swoje, „Słusznie”, niepokorni, pieniądze od dobrodzieja nie dostaną!

Zawsze kochający aktywiści LGBT, jeżeli nie jesteście usankcjonowani tą karą finansową dla Tuchowa, to wystąpcie o nią dla was, na parady a na pewno ją dostaniecie, a jak wam będzie tego mało, to zostało jeszcze sześciu partnerów, może któraś z tych pozostałych władz da się namówić na okazanie swojego oburzenia i zerwie umowę o partnerstwie.

„Proletariusze LGBT Wszystkich Krajów Łączcie Się” W kupie podobno siła, a jak nie to na pewno smród. A może to zazdrość o nazwę?

### „Koronawirus zaatakował Krakowski Sąd”

Jak donoszą media, krakowski sąd nie wydaje poświadczeń złożenia i rejestracji dokumentów. Chyba pandemia opanowała „rozumy” wszystkich pracowników krakowskich sądów, niezależnie od

zajmowanych stanowisk. Jak ważne jest poświadczenie sądowe, przekazania dokumentów do sądu w określonym terminie wie nawet dziecko. Brak takiego poświadczenia dowodzi o braku istnienia takich dokumentów w sądzie. Poświadczenie, oczywiście, nie gwarantuje ich uczestniczenia w procesie, bo to zależy od uznania sądu, ale to już inna sprawa. Jednak jego brak pozbawia nas możliwości zaznaczenia istnienia takiego dokumentu.

Aby sprawdzić tą informację udaliśmy się do sądu i tu okazuje się, że nie jest to plotka, do budynku można wejść tylko z aktualnym wezwaniem na sprawę a dokumenty należy wrzucić do jednej ze stojących tam skrzynek, stosownej dla danego sądu, urny! Na pytanie, zadane pilnującemu ochroniarzowi, jak się otrzymuje potwierdzenie o złożeniu dokumentów? Odpowiedź jest tak prosta jak budowa cepa: „Można zrobić sobie selfie w momencie wrzucania dokumentów do urny”, lub czegośkolwiek innego, !!! Genialne!!! Ktoś kto to wymyślił powinien dostać sowitą nagrodę. A nawet powinien złożyć wniosek patentowy do urzędu. To geniusz, No niestety przy szybkości działania urzędu patentowego, sprawdzone, w wydaniu ochrony patentowej, może być już po pandemii i pomysł stanie się bezużyteczny. Chyba, że w tym urzędzie obowiązuje takie samo potwierdzenie, że to „wmyślił” któryś z ich zawodowców. Nie będziemy tego sprawdzać.

Jak to mówili klasyk „Wszczęświat i głupota, urzędnicza, nie ma granic, co do tego pierwszego, nie jestem pewny”, parafraza.

### „OTUA Znowu Dał o Sobie Znać”

Ostatnio „ukochany zbawca narodu” w mediach społecznościowych pozałił się, że przed pandemią jest na skraju bankructwa, że nie może jeździć z „wykładami” i dorabiać a jego robotniczo-przydencka emerytura jest tak mała, że nie może z niej żyć, biedaczek. Co by robił jakby miał 1 500zł/brutto? Nagroda, pewnie się rozeszła bo odezwał się syndrom wygranego biedaka, „łatwo przyszło, łatwo poszło”. Żal człowieka.

Po burzliwej dyskusji postanowiliśmy mu pomóc, pomysł był taki żeby zorganizować i uruchomić konto „OTUA się pomaga” i pozbierać dla biedaka parę złotych, niech ma przynajmniej co do garnka włożyć. Wszystko było już na dobrej drodze gdy przyszła następna informacja, że OTUA nie przyjmie tych wstrętnych rządowych 13 i 14 emerytur a jak mu je przysłać to je rozda. I tu kontrowersja w stylu „niechcem ale muszem”, to ma z czego żyć czy nie? Doszliśmy do wniosku, że stawiamy na pozytyw, że jednak ma i przestaliśmy działać w tej sprawie. He, He.

I tu pojawia się nowa postać w polityce niejaki Szymon 2050. Szołmen, polityk, celebryta? Cytując klasyka: „ni pies ni wydra, coś na kształt świda”, ale znany z telewizji i też wypowiada się „mądrze” w mediach społecznościowych. Istny fariciarz, znalazł nawet koło w „parlamentem” i taki „porządny chłop”. I wyobraźcie sobie, płacze przed kamerą zmartwiony. Co się okazuje, on też już nie może żyć, bo krucho z kasą. Prosi o wsparcie i podaje nawet nr konta na które należy wpłacać datki. Ten to przynajmniej rozgarnięty, sam sobie założył konto. To „dobry” kandydat na przyszłego prezidenta i przywódcę narodu, nie jak tamten. Pomyśleliśmy, że to znalezione w parlamencie koło, to pewnie dziurawy kapeć i wszystko z niego uchodzi i nie chcą się z nim dzielić. I tu dotknął nas geniusz, skoro otua nie chce 13 i 14 emerytur od tego zniecierliwionego pisiorowskiego rządu, to niech przekaże pieniądze Szymonowi. Chłopak przynajmniej miesiąc pożyje, a jak się zepnie to nawet dwa, oszczędny jest. Teraz ten wrażliwy fariciarz, stał się nawet ekologicznym ekspertem, wygadującym głupoty jak jego koledzy platformersi. Wypowiedział się o zatruciu środowiska przez spaliny samolotów, startujących i lądujących na terenie centralnego portu lotniczego, nie mówiąc o samochodach czy pociągach przywozujących ładunki czy pasażerów. Nie chciał już mówić o ilościach dwutlenku węgla wydychanym przez przybywających tam pasażerów! Następnym punktem programu tego geniusza powinno być zamknięcie wszystkich Polskich lotnisk, przecież są lotniska w Niemczech, wspominał już o nich jego równie mądry towarzysz będzie czysto i zdrowo. Może też uruchomić regularne połączenia liniami luksusowego Dylizansu z Warszawy do Berlina. Tam już normalnie na każde, Niemieckie lotnisko. Tylko czy Niemcy zgodzą się na zanieczyszczenia pochodzące od napędu dylizansów? Jednak będzie mógł liczyć na wsparcie finansowe od przyjaciół z za miedzy, międzynarodowych organizacji Eko terrorystycznych, och przepraszamy za błąd, miało być ekologicznych.

Czy Polska musi być skazana na taki poziom polityków? Jak nie złodziej to głupek, jak nie głupek to cwaniak a najczęściej wszystko w jednym. Kto to finansuje? Zadawaliście sobie takie pytanie? Jaka ordynacja wyborcza tacy politycy, czy nie przeszkadza Wam przechodzenie posłów z jednej do drugiej zgrai darmozjadów a Wy nie macie na to wpływu? Czy nie powinno być tak, że jeżeli jakiemś „wybrańców narodu” znudzi się branie darmowej kasy i nie chce być już posłem z danego ugrupowania, z którego listy wyborczej został wybrany, na którego oddaliście głos, powinien złożyć mandat! Na jego miejsce powinna wejść kolejna osoba z listy. Poseł jest wolnym obywatelem i ma zawsze prawo zrezygnować jeżeli mu się coś przestaje podobać a nie przechodzi do innego ugrupowania, czy klubu. Jemu wolno, ale bez mandatu. Jemu mogą się zmienić poglądy ale to nie znaczy, że Wam też, którzy głosowaliście na niego. Wam, poglądy też się mogły zmienić czy to znaczy, że on zmienia partię? I to na taką jak Wam się zaczęła podobać? Przejście, do innego ugrupowania, proszę bardzo ale bez mandatu! Wyobrażacie sobie przejście chadeka do komuchów? A jest

taka możliwość!!! Przecież ostatnio byli wybrani z list KO i plują na Polskę w parlamencie UE. Niedługo znowu mamy przed sobą wybory !! Czy jesteście na nie gotowi? To już tylko dwa lata. Niczego nie da się naprawić w ordynacji, bez naszego udziału w parlamencie, a właściwie trzeba zmienić całą ordynację, bo w obecnej wszystkim jest po lewaku autorze.

### „Pandemia i Jej Skutki”

Pisaliśmy już o braku odpowiedzialności producentów szczepionek przeciwko Covid 19 i wszystkich innych oraz utworzeniu przez nierząd funduszu na rekompensaty za powikłania poszczepienne. Bez względu na to z jakiej strony na to patrzymy, te pieniądze pochodzą z naszych podatków, czyli to my za to płacimy. Jak zawsze. Wypłacane kwoty mają być od 10 do nawet 100 tys. złotych. Ma to zapobiec nadmiernemu obciążeniu sądów sprawami związanymi z NOP, niepożądaną odczynną poszczepienne. Nie bardzo widzimy w tym postępowaniu udział logiki, to te NOP - y występują czy nie, przecież według „ekspertów” nie występują! To dla kogo ten fundusz? Czy jest to kolejne źródło szmalu dla królika i jego znajomych?

Co do nadmiernego obciążenia sądów, to ten argument jest nietrafiony, wystarczy wprowadzić w kraju powszechny obowiązek składania wniosków i dokumentów do urn sądowych, tak jak opisany wcześniej sposób składania w Krakowie i jak okaże się, że są takie powództwa, to po prostu, z urny na makulaturę i po sprawie. Nawet jak ktoś zrobił sobie selfie, to i tak można powiedzieć, że wrzucił pustą kartkę. Sąd ma zawsze rację!

A jednak chyba są, jak donoszą media, w Krakowie zmarła 85 letnia kobieta zaszczepiona przeciw Covid 19, podobno była schorowana, to oczywiście jest możliwe, tylko podobno każdy szczepiony jest badany przed szczepieniem przez lekarza i on decyduje o szczepieniu. To była badana i przeszła kwalifikację, czy nie? O śmierci na „choroby około”, słyszeliśmy już od początku pandemii. Wniosek nasuwa się sam, czy się zaszczepisz, czy nie zawsze możesz umrzeć na chorobę tzw. współistniejącą. To nie jest, niestety, jedyny taki przypadek w Polsce. Ludzie chorowali, chorują i będą chorować, umierali, umierają i będą umierać na różne choroby, tylko czemu ci tzw. specjaliści manipulują nami i wywołują powszechną psychozę strachu która wydaje się być groźniejsza od wirusa. Szpitale podają informacje o wzroście zachorowań np. na raka, gdzie stadium chorobowe jest już bardzo zaawansowane w momencie zgłaszania się do lekarza. I dziwią się, że tak jest, a kto pozamykał przychodnie, szpitale? Kto straszył i straszy ludzi i dalej namawia do kontaktu z lekarzem przez Internet? Czy badanie internetowe zdiagnozuje chorobę? No nie. I taka sytuacja dotyczy nie tylko chorób onkologicznych ale Jaskry, Cukrzycy itd. Więc nich ci specjaliści zdecydować się w co sami grają? Wiemy, już, pisaliśmy o intruzach pacjentach, których systemowe pieniądze są konsumowane czy intruz przyjdzie, czy nie. Jak przyjdzie to tylko zwraca głowę a nowych wpływów z tej wizyty niema. Czemu gabinety prywatne działają? Czy tam się nie zarazimy? Nie tam jest świeży pieniądź. Gdyby zmienić system wynagradzania „szużby zdrowia” i pieniądź szedłby za a nie przed pacjentem, to chora służba zdrowia sama by się wyleczyła a pacjent zostałby uzdrowiony. Niech Pan minister przejrzy na oczy i wyjdzie za biurka. Zejdzie ze swojego stołka na ziemię i zanim coś powie niech się upewni czy nie opowiada głupot. Tak jak tu było z przyłbicami, rok czasu im zajęło aby stwierdzić, że one nie stanowią żadnego zabezpieczenia, czym oddychamy. A wystarczyłoby sięgnąć do podstawowej wiedzy BHP, ślusarza, spawacza czy lakiernika. Jak rozkłada się strumień wdychanego i wydychanego powietrza. Że nie stanowi ona żadnej przeszkody przy wdychaniu wszystkiego co znajduje się w otaczającym nas powietrzu, chroni tylko oczy i to też nie w każdej sytuacji, czasem muszą być nawet zastosowane okulary typu gogle, szczególnie przylegające do twarzy. Chyba, że chodziło o sprzedanie za ciężkie pieniądze zalegającego badziewia w magazynach królika. Czy ze szczepionkami jest tak samo jak z przyłbicami? Wydaje się, że tak, czas podania drugiej dawki, wydłuża się wraz z wyobraźnią i brakiem szczepionki, to co, czy ten czas ktoś sprawdził i potwierdził badaniami, czy tylko sobie ten czas wymyślił? Bo pierwsza wersja dwutygodniowa i obecna sześciotygodniowa, to dosyć duża rozpiętość, a może ta druga jest w ogóle jest niepotrzebna? A może te szczepienia są jedną wielką błagą? Czy dowiemy się tego po latach?

### „A jednak Nas Czytają”

Pisaliśmy, chyba, przed miesiącem o działaczu LGBT i jego żółtych tablicach, oraz bezprawnych poczynaniach i braku jakiegokolwiek reakcji stosownych organów na jego wyczyny ze znakami drogowymi. Wprawdzie reakcji policji i prokuratury nadal nie ma, jednak władze zniesławionych miast i miejscowości wnoszą przeciwko niemu pozwody do sądów o kłamstwa i zniesławienie ich dobrego imienia. Nareszcie, zdecydowali się na wyegzekwowanie odpowiedzialności za słowa. Brawo, należy tylko mieć nadzieję, że niezawisłe sądy staną na wysokości zadania i wyegzekwują tą odpowiedzialność stosownymi wyrokami.

### Nasza prośba jest wciąż aktualna !

Kochani, jak zwykle prosimy o pomoc w rozpowszechnianiu naszej gazetki. Rozsyłajcie ją dalej do znajomych, niech Oni też posyłają dalej do swoich. Tylko tak może ona trafić do szerszego grona Narodu. Obstrukcje czynione przez portal są nadal aktualne i naprawdę nie wiemy która porcja poczty trafia na blokadę jako spam, a która dociera do adresatów. Taka jest wolność słowa, a cenzura wiecznie żywa!!!